云之龙招标集团有限公司节能监管平台三期LZG19-615

中标结果公告
云之龙招标集团有限公司受柳州职业技术学院委托，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》等规定，于2019年12月3日就节能监管平台三期采用公开招标方式进行采购，现就本次招标的中标结果公告如下：
一、采购项目名称及编号：节能监管平台三期（LZG19-615）
二、采购项目简要说明：（具体内容详见附件：招标文件）
合同履行日期：自签订合同之日起55个日历日内交付使用。

三、公告媒体及日期：
本项目于2019年11月8日在中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)、广西壮族自治区政府采购网(zfcg.gxzf.gov.cn) 、广西柳州政府采购网（www.zfcg.gov.cn）、广西柳州公共资源交易服务中心网（ggzy.liuzhou.gov.cn）发布公开招标公告。
定标日期：2019年12月6日
    四、评标日期：2019年12月3日
    评标地点：柳州市公共资源交易中心（柳州市新柳大道115号柳州国际会展中心会议中心）7楼
    评标委员会名单：陈吉强、曾燕萍、农民庆、陈奕高、刘恒（采购人代表）
    五、中标信息：
    1.中标供应商名称：江苏联宏智慧能源股份有限公司
    2.中标供应商地址：南京市栖霞区科创路1号02幢6楼
    3.中标金额：人民币伍拾肆万玖仟叁佰陆拾玖元整（￥549369.00）
4.中标标的信息：主要中标标的名称、规格型号、数量、单价、服务要求（见：附件）
5.代理服务费收费标准：本项目的代理服务费根据中标金额按招标文件中投标人须知代理服务收费标准（第42.2款）中规定的（货物招标）标准采用差额定率累进计费方式计算（取整到元）。

6.代理服务费收费金额：人民币捌仟贰佰肆拾元整（￥8240.00）
六、联系事项：
1.采购人名称：柳州职业技术学院
地址：柳州市社湾路28号
联系人及电话: 陈国银，0772-3156307

2.采购代理机构名称：云之龙招标集团有限公司
地址：柳州市滨江东路16号金沙角三区211-218室
项目联系人及电话：杨启帆、韦蕗芃，0772-3310669、3310109
3.监督部门: 柳州市财政局政府采购监督管理科
电话: 0772-2830320

    七、中标结果公告期限：自中标结果公告发布之日起一个工作日。
    供应商认为中标结果使自己的权益受到损害的，可以在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向柳州职业技术学院或云之龙招标集团有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

附：招标文件及主要中标标的名称、规格型号、数量、单价、服务要求
云之龙招标集团有限公司
                                                  2019年12月6日